
 
 

 
UCHWAŁA  Nr  362 

 
RADY   MIASTA   KONINA 

 
z  dnia  29  p a ź d z i e r n i k a 2008 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 249 Rady Miasta Konina  

z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie określenia wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2008 roku. 
 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) , art. 35a ust. 3, ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 
późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zmienia się dotychczasową treść § 1 i wprowadza się nową o brzemieniu: 
„Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie: 
3 065 664,- zł – (słownie: trzy miliony sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery 
złote) przypadające według algorytmu na realizację zadań w Mieście Koninie w 2008 roku – 
przeznacza się na:  

 
 
 
1. REHABILITACJ Ę ZAWODOWĄ osób niepełnosprawnych     - 586.681,00 zł 

w tym : 
- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, 
       rolniczej, albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej        - 250.000,00 zł 
- zwrot kosztów  wyposaŜenia  stanowiska  pracy dla  osoby 
       niepełnosprawnej                                                                              - 321.681,00 zł 
- zwrot kosztów szkolenia osób  niepełnosprawnych                            - 15.000,00 zł 

 
 

2. REHABILITACJ Ę SPOŁECZNĄ osób niepełnosprawnych    - 2.478.983,00 zł 
tj.: 

1) zobowiązania dot. dofinansowania kosztów  
     działania Warsztatów Terapii Zajęciowej                        - 1.542.610,00 zł 
     w tym: na wymianę wyposaŜenia  
                 lub dodatkowe doposaŜenie                                     - 20.100,00 zł 
 
2) na  pozostałe zadania w 2008 roku :                               -  936.373,00 zł 

w tym :                                                            



 2 
 

a) dofinansowanie uczestnictwa  
      osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  
      w turnusach rehabilitacyjnych                           -   198.000,00 zł 
 
b) dofinansowanie sportu, kultury,  
      rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych    -    65.000,00 zł, 
 
c) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny 
      przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze  
      przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 
      odrębnych przepisów                                         -  315.373,00 zł 
      w tym : 
      dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt                
      rehabilitacyjny  osób niepełnosprawnych -   18.000,00 zł   
 
d) dofinansowanie likwidacji barier  w związku     
     z indywidualnymi potrzebami osób 
     niepełnosprawnych                                             -  335.000,00 zł                                            

                                  w tym : 
- architektonicznych                       -     303.700,00 zł 
- w komunikowaniu się                  -        21.600,00 zł 
-  technicznych                              -          9.700,00 zł 
 

e) dofinansowanie  kosztów działalności 
                                    Warsztatów Terapii Zajęciowej                      -         23.000,00 zł  

  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                             Rady Miasta Konina 
                                                                                                   
                                                                                                  Wiesław Steinke 

                                                                                                            
 

 
 
 
 


